
ZARZĄDZENIE NR 76.2023 
WÓJTA GMINY ŚNIADOWO 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego środków z Funduszu Pomocy na 2023 rok 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.)  zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy środków z Funduszu Pomocy gromadzonych na wyodrębnionym rachunku 
w ramach pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, po 
dokonanych zmianach w budżecie gminy dokonanych Uchwałą Nr XLII.295.2023 oraz Zarządzeniem 
Nr 75.2023, który stanowi Załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
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Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 76.2023 

Wójta Gminy Śniadowo 

z dnia 18 października 2023 r. 

Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy – dochody budżetowe 
Nr wyodrębnionego rachunku bankowego: 69 8757 0001 3903 9824 2000 0680 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Rodzaj 
zadania 

 
Nazwa zadania 

Plan 
przed 

zmianą 

 
Zwiększe- 

nie 

Plan po 
zmianach 

        
852 85231 2100 własne Posiłek dla dzieci i młodzieży  3.170  3.170 
852 85231 2100 zlecone Jednorazowe świadczenie 

pieniężne 
1.224  1.224 

852 85231 2100 zlecone  Świadczenia rodzinne 3.450  3.450 
758 75814 2100 własne Edukacja dzieci z Ukrainy 42.531 5.103 47.634 
852 85231 2100 zlecone Nadanie nr PESEL obywatelom 

Ukrainy 
131,92 17,83 149,75 

852 85231 2100 zlecone Wypłata świadczeń dla osób 
zapewniających zakwaterowanie i 
wyżywienie obywatelom Ukrainy 

2.840  2.840 

852 85231 2100 zlecone Potwierdzenie tożsamości i 
obywatelstwa obywateli Ukrainy 

4,98  4,98 

        
Razem:  53.351,90 5.120,83 58.472,73 
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Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 76.2023 

Wójta Gminy Śniadowo 

z dnia 18 października 2023 r. 

Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy – wydatki budżetowe 

1) jednostka budżetowa: Ośrodek Pomocy Społecznej w Śniadowie –  

Nr wyodrębnionego rachunku do wydatków: 56 8757 0001 3903 9824 2000 0720 

Dział Rozdział § Rodzaj 
zadania 

Nazwa zadania Plan przed 
zmianą 

Zwiększe 
nie 

Plan po 
zmianach  

        
852 85231 3290 własne Posiłek dla dzieci i młodzieży  3.170  3.170 

        
 

852 
 

85231 
 

3290 
 

zlecone 
Jednorazowe świadczenie 
pieniężne 

 
1.200 

  
1.200 

   
4860 

 
zlecone 

Koszty obsługi jednorazowe 
świadczenie pieniężne 

 
24 

  
24 

        
852 85231 3290 zlecone  Świadczenia rodzinne 3.348,52  3.348,52 

   
4860 

 
zlecone 

Koszty obsługi świadczenia 
rodzinne 

 
101,48 

  
101,48 

        
Razem:  7.844  7.844 

2) jednostka budżetowa: Urząd Gminy w Śniadowie –  

Nr wyodrębnionego rachunku do wydatków: 14 8757 0001 3903 9824 2000 0700 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

Rodzaj 
zadania 

 
Nazwa zadania 

Plan przed 
zmianą 

Zwiększe- 
nie 

Plan po 
zmianach  

        
 

852 
 

85231 
 

3280 
 

zlecone 
Wypłata świadczeń dla osób 
zapewniającym zakwaterowanie i 
wyżywienie obywatelom Ukrainy 

 
2.840 

  
2.840 

        
 

852 
 

85231 
 

4740 
 

zlecone 
Nadanie Nr PESEL – 
wynagrodzenie pracownika 

 
110,26 

 
14,90 

 
125,16 

   
4850 

 
zlecone 

Nadanie Nr PESEL – pochodne 
od wynagrodzeń 

 
21,66 

 
2,93 

 
24,59 

        
 

852 
 

85231 
 

4750 
 

własne 
Edukacja dzieci z Ukrainy – 
wynagrodzenia nauczycieli 

 
35.626,58 

 
4.274,58 

 
39.901,16 

   
4850 

 
własne 

Edukacja dzieci z Ukrainy – 
pochodne od wynagrodzeń 

 
6.904,42 

 
828,42 

 
7.732,84 

        
 

852 
 

85231 
 

4740 
 

zlecone 
Potwierdzenie tożsamości i 
obywatelstwa – wynagrodzenie 
pracownika 

 
4,16 

  
4,16 

   
4850 

 
zlecone 

Potwierdzenie tożsamości i 
obywatelstwa – pochodne od 
wynagrodzeń 

 
0,82 

  
0,82 

        
Razem:  45.507,90 5.120,83 50.628,73 
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